
Av Rune Strømsvik

– En fantastisk orienteringshelg, oppsummerer kretsle-
der Lars Reitan. – Vi i Meløy Orienteringsklubb er både
lettet og stolt over hva vi har fått til. Bare blide fjes og mye
god-ord gir oss bekreftelsen på at vi har levert varene - det
er nemlig mye som kan gå galt under et orienteringsløp.

Fersk klubb
Meløy O-klubb er en relativt fersk klubb med få arrange-
ment på sin klubb-CV. Fire nærløp var fra før av klubbens
meritter, der to av dem var forløp til Midnattsolgalopen,
for anledningen i Bodø. Der hadde de brukbar deltakelse
fra svenske eliteløpere. De ble svært begeistret for ter-
renget, med skjærgården som eksotisk omgivelse. - Jeg
måtte stoppe opp og se litt på utsikten, var det en av sven-
skene som sa. 
Det var kanskje da ideen om et løp ved Svartisen ble til.

Et flatt moreneområde dannet av isens fremrykninger og
tilbaketrekninger mellom 1750 og 1930. Så snart kartpro-
sjektet var godkjent, søkte Meløy kretsen om å få avholde
KM mellomdistanse ved Engenbreen, og med sprintløp
på kommunesenteret, Ørnes. For kretsen passet løpene
godt med deres nysatsning: Nordland 3-dagers, hvor den
utvidete KM-helgen ble avsluttet utenfor Bodø med KM
ultralang.

Publikumsvennlig
KM sprint i Ørnes sentrum innledet Nordland tredagers.
Et mål for dette løpet var at O-sporten skulle vises fram
for den «vanlige mann og dame» - derfor ble sentrums-
områdene valgt som arena. Løypelegger og kartprodusent
Håvard Berg hadde lagt fine løyper der det gjaldt å holde
stor fart og samtidig ta hurtige avgjørelser og velge ras-
keste vei. 
Lørdagens løyper var lagt på det nye kartet ved

Engenbreen. Det ble en fantastisk dag i nydelig solskinn
i et spektakulært naturområde. Det har neppe vært arran-
gert o-løp i slike omgivelser i Norge tidligere. Terrenget
mellom Brestua og sjøen er o-teknisk utfordrende, og
bare de aller beste kartleserne kom seg gjennom løypa
uten bom.

Fjellterreng
Søndag fortsatte Nordland tredagers med ultralange løy-
per i fjellterrenget rundt Vatnvatnet og Heggmoen uten-
for Bodø med Tverlandet IL som arrangør. Terrenget var
preget av glissen furuskog, med lange strekk og veivalgs-
muligheter. Alt i alt tre helt forskjellige løp og terrengty-
per.
– For Nordland orienteringskrets ble dette en god start

på deres nysatsning. Kretsen har målsetning om å videre-
utvikle Nordland 3-dagers som en merkevare for O-spor-
ten her nord. På sikt kan dette bli en årlig massemønst-
ring for orienteringsløpere fra hele verden som ønsker å
løpe O-løp i spektakulær natur. Målet må være minst ett
løp med spektakulært terreng eller spektakulære omgi-
velser, avslutter kretsleder Lars Reitan.

Vilt, vakker og rått
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Kanskje ikke størst, men utvilsomt vilt, vakker og rått.
Nyskapingen Nordland 3-dagers levde definitivt opp til Norsk
Orientering visjon.

SPEKTAKULÆRT: Even Johan Kaspersen fra Mo og Nora Irgens fra Bodø stempler i spektakulære omgivelser. I bakgrunnen Engenbreen, ved foten av Svartisen. Foto: Håvard Berg


